
UCHWAŁA NR XLIX/706/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie sprzedaży działki gruntu nr 171 obręb 16, położonej w Kołobrzegu przy 
ulicy 6 Dywizji Piechoty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej nr działki 
171 obręb 16 o pow. 0,0084 ha, położonej w Kołobrzegu przy ulicy 6 Dywizji Piechoty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E62617FC-0247-4714-A706-8326C2716E3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


